
Uchwała nr 1842/276/V/2018
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 7.08.2018 r.

w sprawie:

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zmiany 
uchwały nr II/45/4/2006 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 lutego 2006 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Śląski Zarząd Nieruchomości
zmienionej uchwałą nr IV/39/10/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje  się  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  zmiany uchwały
nr  II/45/4/2006  Sejmiku  Województwa  Śląskiego z  dnia  20  lutego  2006  r.  w  sprawie  utworzenia
jednostki  budżetowej  pod  nazwą  Śląski  Zarząd  Nieruchomości  zmienionej  uchwałą
nr IV/39/10/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 30 sierpnia 2013 r.

§ 2.

Projekt, o którym mowa w § 1 przedkłada się do uchwalenia na Sesji Sejmiku Województwa Śląskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


